**E**t annuntiabunt celi iustitiam eius:  
 quoniam deus iuxta est.  
**A**udi populus meus et loquar israel:  
 et testificabor tibi d's deus tuus ego sum.  
**N**on in sacrificiis tuis arguam te: holo-  
 causta autem tua in conspectu meo sunt sepe.  
**N**on accipiam de domo tua vitulos:  
 neque de gregibus tuis hircos.  
**Q**uia mee sunt omnes fere silvarum: vi-  
 menta in montibus et boues.  
**C**ognovi omnia volatilia celi: et pul-  
 chritudo agri mecum est.  
**S**i esuriero non dicam tibi: meus est  
 crum orbis terre et plenitudo eius.  
**N**umquid manducabo carnes taurorum:  
 aut sanguinem hircorum potabo.  
**I**mmola deo sacrificium laudis: et red

de altissimo uota tua  
**E**t inuoca me in die  
 etiam te et honorifica  
**P**rocurator autem dicit  
 ras iustitias meas. et ad-  
 tum meum per os tuum.  
**T**u uero odisti disciplina-  
 ti sermones meos retrorsum.  
**H**uudebas fur-  
 am. uolens po-  
**O**s tuum habundauit malitia  
 tua concinnabat dolos.  
**S**ocius aduersus fratrem tu-  
 bans. et aduersus filium matris  
 nebas secundum alium: hec fecisti et  
**E**ntinasti inique quod ero tibi  
 arguam te et statuam contra fac-